
Gairių pareiškėjams gauti paramą pagal

2009–2014 m. Norvegijos finansinio

mechanizmo Žaliosios pramonės inovacijų

programos partnerystės projektų schemą

7 priedas

1 lentelė.

1.  2. Nekilnojamasis turtas 0.00 0

1.1. 2. Nekilnojamojo turto įsigijimas (išlaidos, susijusios su tiesioginėms projekto 

veikloms vykdyti reikalingo nekilnojamojo turto įsigijimo išlaidomis. Šios išlaidos 

negali viršyti 10 procentų projekto tinkamų finansuoti išlaidų. Šios išlaidos turi 

atitikti reikalavimus, išdėstytus 2009-2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo 

įgyvendinimo reglamento, patvirtinto 2011 m. vasario 11 d. Norvegijos karalystės 

užsienio reikalų ministerijos, 7.5 straipsnyje) 0.00 0

1.1.1. Pareiškėjas
1.1.2. Partneris
2. 3. Statyba, rekonstravimas, remontas ir kiti darbai 0.00 0

2.1. 3.1. Statyba, rekonstravimas ir kapitalinis remontas (išlaidos, susijusios su 

tiesioginėms projekto veikloms vykdyti reikalingų vidinių inžinerinių tinklų 

įrengimo, pastatų statybos, rekonstravimo, kapitalinio ir paprastojo remonto, 

tiesiogiai susijusio su projekto veiklomis, išlaidomis) 0.00 0

2.1.1. Pareiškėjas
2.1.2. Partneris
3. 4. Įranga, įrenginiai ir kt. turtas 0.00 0

3.1. 4.3. Kompiuterinė ir programinė įranga (išlaidos, susijusios su tiesioginems projekto 

veikloms vykdyti reikalingos kompiuterinės ir programinės įrangos įsigijimu, 

finansine nuoma (lizingu), jei šis turtas yra neatskiriama ir reikalinga diegiamos ar 

vystomos technologijos sudedamoji dalis ir yra būtinas projekto tikslams pasiekti. 

Finansinės nuomos (lizingo) laikotarpis negali buti ilgesnis už projekto 

igyvendinimo laikotarpį) 0.00 0

2009–2014 M. NORVEGIJOS FINANSINIO MECHANIZMO ŽALIOSIOS PRAMONĖS INOVACIJŲ PROGRAMOS PARTNERYSTĖS 

PROJEKTO IŠSAMAUS BIUDŽETO PAVYZDYS

Veiklos Nr.

1.1.1. 1.1.2. 1.1.3. ...

Bendra 

tinkamų 

finansuoti 

išlaidų suma

Iš jų 

pridėtinės 

vertės 

mokestis

Proc.Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.



2

3.1.1. Pareiškėjas
3.1.2. Partneris
3.2. 4.3. Kompiuterinė ir programinė įranga (tiesioginėms projekto veikloms vykdyti 

reikalingos kompiuterinės ir programinės įrangos įrangos, kuri naudojama išimtinai 

tik projekto tikslams ir rezultatams pasiekti, nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos, 

apskaičiuotos pagal projekto vykdytojo ar partnerio patvirtintus nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvus, parengtus  pagal  panašiai įrangai ir projektui 

vykdytojui ar partneriui taikomus bendrai priimtus apskaitos principus, nustatytus 

Lietuvos Respublikos ar Norvegijos Karalystės teisės aktuose)
0.00 0

3.2.1. Pareiškėjas
3.2.2. Partneris
3.3. 4.4. Patentai / licencijos / prekių ženklai (išlaidos, susijusios su mokslinių tyrimų ir 

technologinės plėtros (toliau – MTTP) paslaugų išlaidomis, techninių žinių ir 

išradimų patentų arba teisių pagal licencijos sutartį įsigijimo išlaidomis, jei pirkta iš 

išorinių šaltinių už rinkos kainas, pagal nesusijusių šalių sudarytą sandorį, kai nėra 

jokių susijusių slapto susitarimo elementų) 0.00 0

3.3.1. Pareiškėjas
3.3.2. Partneris
3.4. 4.5. Kita (išlaidos, susijusios su tiesioginėms projekto veikloms vykdyti reikalingų 

mašinų, įrangos, aparatūros ir įrenginių įsigijimo, finansinės išperkamosios nuomos 

(lizingo) išlaidomis, jei šis turtas yra neatskiriama ir reikalinga diegiamos ar 

vystomos technologijos sudedamoji dalis ir yra būtinas projekto tikslams pasiekti. 

šis turtas yra neatskiriama ir reikalinga projekto sudedamoji dalis ir jei ji būtina 

projekto tikslams pasiekti. Finansinės išperkamosios nuomos laikotarpis negali būti 

ilgesnis nei projekto įgyvendinimo laikotarpis)

0.00 0

3.4.1. Pareiškėjas
3.4.2. Partneris
3.5. 4.5. Kita (tiesioginėms projekto veikloms vykdyti reikalingų įrangos, aparatūros ir 

įrenginių, kurie naudojami išimtinai tik projekto tikslams ir rezultatams pasiekti, 

kurie naudojami projekto veikloms, bet nėra naujos aplinkosaugos technologijos ar 

reikšmingai patobulinto esamo technologinio proceso neatsiejama dalis, 

nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos, apskaičiuotos pagal projekto vykdytojo ar 

partnerio patvirtintus nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, parengtus  pagal  

panašiai įrangai ir projektui vykdytojui ar partneriui taikomus bendrai priimtus 

apskaitos principus,  nustatytus Lietuvos Respublikos ar Norvegijos Karalystės 

teisės aktuose) 0.00 0      



3

3.5.1. Pareiškėjas
3.5.2. Partneris
3.6. 4.5. Kita (išlaidos, susijusios su tiesioginėms projekto veikloms vykdyti reikalingų 

prietaisų ir įrankių įsigijimo išlaidomis. Jei prietaisų ir įrankių eksploatavimo 

laikotarpis yra ilgesnis negu projekto įgyvendinimo trukmė, finansavimas skiriamas 

tik padengti nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudoms, apskaičiuotoms pagal 

projekto vykdytojo ar partnerio patvirtintus nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvus, parengtus remiantis Lietuvos Respublikos ar Norvegijos Karalystės 

teisės aktais) 0.00 0

3.6.1. Pareiškėjas
3.6.2. Partneris
3.7. 4.5. Kita (išlaidos, susijusios su projekto MTTP veikloms vykdyti reikalingų 

priemonių ir įrangos, kuri naudojama projekte per visą jo vykdymo laikotarpį, 

įsigijimo išlaidomis. Jei šios įrangos ir priemonių eksploatavimo laikotarpis yra 

ilgesnis negu projekto įgyvendinimo trukmė, finansavimas skiriamas tik padengti 

nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudoms, apskaičiuotoms pagal projekto vykdytojo 

ar projekto partnerio patvirtintus nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, 

parengtus  pagal  panašiai įrangai ir projektui vykdytojui ar partneriui taikomus 

bendrai priimtus apskaitos principus,  nustatytus Lietuvos Respublikos ar 

Norvegijos Karalystės teisės aktuose) 0.00 0

3.7.1. Pareiškėjas
3.7.2. Partneris
3.8. 4.5. Kita (išlaidos, susijusios su projekto MTTP veikloms įgyvendinti reikalingų 

medžiagų, mažaverčio inventoriaus, atsargų ir produktų, priskiriamų trumpalaikiam 

turtui, tiesiogiai naudojamų mokslinių tyrimų veikloje, įsigijimo išlaidomis)

0.00 0

3.8.1. Pareiškėjas
3.8.2. Partneris
4. 5. Paslaugos 0.00 0

4.1. 5.2. Techninės, projekto vykdymo priežiūros ir panašios paslaugos (projekto įrangos 

montavimo ir derinimo, technologinio proceso derinimo, technologijos naudojimo 

instrukcijos rengimo, informacinių technologijų sistemų programavimo ir (ar) 

konfigūravimo, technologijų sertifikavimo paslaugų pirkimo išlaidos)

0.00 0

4.1.1. Pareiškėjas
4.1.2. Partneris
4.2. 5.2. Techninės, projekto vykdymo priežiūros ir panašios paslaugos (išlaidos, 

susijusios su prisijungimo prie vidinių inžinerinių tinklų paslaugų pirkimu) 0.00 0



4

4.2.1. Pareiškėjas
4.2.2. Partneris
4.3. 5.4. Kita (išlaidos, susijusios su vien tik projekto MTTP veikloms naudojamų 

konsultavimo ir lygiaverčių paslaugų įsigijimu) 0.00 0

4.3.1. Pareiškėjas
4.3.2. Partneris
4.4. 5.4. Kita (darbuotojų, vykdančių projektą, specialiojo mokymo, susijusio su 

technologijų, programinės, technologinės ir (arba) gamybinės įrangos diegimu ir 

naudojimu, organizavimo paslaugų pirkimo išlaidos) 0.00 0

4.4.1. Pareiškėjas
4.4.2. Partneris
4.5. 5.4. Kita (išlaidos, susijusios su naujos ar reikšmingai patobulintos technologijos 

pateikimu į rinką – specializuotų paslaugų pirkimu (lankstinukų ir kitos dalomosios 

medžiagos rengimas, vertimas, maketavimas, spausdinimas), stendo prekybos 

mugėse vietos nuoma (iki 25 kvadratinių metrų), stendo gamyba, parodos dalyvio 

(pareiškėjo) mokesčiu, kaičiųjų nuorodų internete sukūrimu, elektroniniais 

naujienlaiškiais) 0.00 0

4.5.1. Pareiškėjas
4.5.2. Partneris
5. 5.  Projekto dalyvių ir vykdymo išlaidos  0.00 0

5.1. 6.3. Darbo užmokestis projektą vykdantiems asmenims  (išlaidos, susijusios su 

projekto personalo, vykdančio MTTP veiklas, darbo užmokesčiu ir su darbo 

santykiais susijusiais darbdavio įsipareigojimais, apskaičiuotais Lietuvos 

Respublikos ar Norvegijos Karalystės teisės aktų nustatyta tvarka, jei tai atitinka 

įprastą projekto vykdytojo ar partnerio taikomą darbo užmokesčio apskaičiavimo 

tvarką) 0.00 0

5.1.1. Pareiškėjas
5.1.2. Partneris
5.2. 6.3.  Darbo užmokestis projektą vykdantiems asmenims  (išlaidos, susijusios su kitų 

projektą vykdančių darbuotojų, įdarbintų tiesiogiai projektui įgyvendinti, darbo 

užmokesčiu ir su darbo santykiais susijusiais darbdavio įsipareigojimais, 

apskaičiuotais Lietuvos Respublikos ar Norvegijos Karalystės teisės aktų nustatyta 

tvarka, jei tai atitinka įprastą pareiškėjo ar partnerio taikomą darbo užmokesčio 

apskaičiavimo tvarką. Projekto vykdymo metu tiesiogiai sukurtos darbo vietos turi 

atitikti 2014 m. birželio 17 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam 

tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka taikant Sutarties 107 

ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1)  13 straipsnio  9 dalies nuostatas) 
0.00 0



5

5.2.1. Pareiškėjas
5.2.2. Partneris
5.3. 6.4. Kitos projekto vykdymo išlaidos (išlaidos, susijusios su projekto personalo, 

vykdančio MTTP veiklas, ir kitų projektą vykdančių darbuotojų komandiruotėmis į 

užsienį, jei jos atitinka projekto vykdytojo ir partnerio įprastai taikomą 

komandiruočių išlaidų dydžių nustatymo tvarką ir jei šios išlaidos neviršija normų, 

nustatytų Lietuvos Respublikos ar Norvegijos Karalystės teisės aktuose)

0.00 0

5.3.1. Pareiškėjas
5.3.2. Partneris
6. 7. Projekto administravimas 
6.1. 7.1. Darbo užmokestis projektą administruojantiems asmenims ir komandiruočių 

išlaidos (išlaidos, susijusios su projektą administruojančių darbuotojų darbo 

užmokesčiu ir su darbo santykiais susijusiais darbdavio įsipareigojimais, 

apskaičiuotais Lietuvos Respublikos ar Norvegijos Karalystės teisės aktų nustatyta 

tvarka, jei tai atitinka įprastą projekto vykdytojo ar projekto parnerio taikomą darbo 

užmokesčio apskaičiavimo tvarką) 0.00 0

6.1.1. Pareiškėjas
6.1.2. Partneris
6.2. 7.1. Darbo užmokestis projektą administruojantiems asmenims ir komandiruočių 

išlaidos (išlaidos, susijusios su projektą administruojančio personalo 

komandiruotėmis į užsienį, jei jos atitinka projekto vykdytojo ir partnerio įprastai 

taikomą komandiruočių išlaidų dydžių nustatymo tvarką) 0.00 0

6.2.1. Pareiškėjas
6.2.2. Partneris
6.3. 7.4. Viešinimas (išlaidos, susijusios su projekto įgyvendinimo sutartyje išdėstytų 

viešinimo reikalavimų vykdymu) 0.00 0

6.3.1. Pareiškėjas
6.3.2. Partneris
6.4. 7.5. Auditas (išlaidos, susijusios su projekto įgyvendinimo sutartyje išdėstytų audito 

reikalavimų vykdymu) 0.00 0

6.4.1. Pareiškėjas
6.4.2. Partneris
6.5. 7.6. Kita iIšlaidos, susijusios su kitų (vertimai, finansinės garantijos, laidavimo 

raštai ir pan.) projekto įgyvendinimo sutartyje išdėstytų reikalavimų vykdymu) 0.00 0

6.5.1. Pareiškėjas
6.5.2. Partneris
7. 8. Netiesioginės išlaidos 0.00 0



6

7.1. Pareiškėjas
7.2. Partneris
8. Iš viso: 0.00 0

8.1. Pareiškėjas 0.00

8.2. Partneris 0.00

2 lentelė.

Nr. Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Lt

Iš jų 

pridėtinės 

vertės 

mokestis

Finansav

imo 

intensyv

umas, 
1. Prašomos lėšos 0.00 0
1.1. Pareiškėjas 0.00 0
1.2. Partneris 0.00 0
2. Nuosavos lėšos 0.00 0
2.1. Pareiškėjas 0.00 0
2.2. Partneris 0.00 0


	TARConv_217316.xlsx

